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Treść
 W dniu 5 stycznia 2024 roku w Gliwicach odbyły się okręgowe eliminacje 52 Edycji Turnieju Budowlanego „Złota Kielnia”.
Zespół Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach, reprezentowało sześciu uczniów w zawodzie: monter
zabudowy  i  robót  wykończeniowych  w  budownictwie  (w  kwalifikacji  BUD.11  -  „Wykonywanie  robót  montażowych,
okładzinowych i wykończeniowych”) z III klasy Branżowej Szkoły I Stopnia. 

  Trzech uczniów zakwalifikowało się do Eliminacji Centralnych (ogólnopolskich), które odbyły się w dniach od 30 stycznia
do 2 lutego 2024 rok w Poznaniu, w trakcie trwania Targów Budownictwa „BUDMA 2024”. Po części teoretycznej i
praktycznej zawodów uczniowie naszej szkoły uzyskali wyniki:

1. Dawid Zieliński – I miejsce i tytuł laureata Finału Centralnego – w zawodzie monter zabudowy i robót wykończeniowych
w kwalifikacji BUD.11 - „Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych” w kategorii: wykonywanie
robót  posadzkarsko –  okładzinowych.  Uczeń uzyskał  zwolnienie z  części  pisemnej  egzaminu zawodowego,  dyplomy
uczestnictwa oraz nagrody rzeczowe. 

2.  Filip  Tumidajewicz  –  IV  miejsce  i  tytuł  finalisty  Finału  Centralnego  –  w  zawodzie  monter  zabudowy  i  robót
wykończeniowych w kwalifikacji  BUD.11 - „Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i  wykończeniowych” w
kategorii:  wykonywanie  robót  posadzkarsko  –  okładzinowych.  Uczeń  uzyskał  zwolnienie  z  części  pisemnej
egzaminu  zawodowego,  dyplomy  uczestnictwa  oraz  nagrody  rzeczowe.  

3.  Wojciech  Serafin  –  V  miejsce  i  tytuł  finalisty  Finału  Centralnego  –  w  zawodzie  monter  zabudowy  i  robót
wykończeniowych w kwalifikacji  BUD.11 - „Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i  wykończeniowych” w
kategorii:  montaż  systemów  suchej  zabudowy.  Uczeń  uzyskał  zwolnienie  z  części  pisemnej  egzaminu
zawodowego,  dyplom  uczestnictwa  oraz  nagrody  rzeczowe.  

    Za udział ucznia w tej kategorii Szkoła otrzymała laser wielofunkcyjny, który będzie miał zastosowanie przy wszystkich
pracach budowlanych.

Osiągnięte wyniki z części pisemnej i praktycznej przez w/w uczniów pozwoliły na uzyskanie Tytułu Najlepszej Szkoły w
Finale Centralnym LII Edycji Turnieju Budowlanego „Złota Kielnia” i otrzymanie dyplomu oraz pucharu.

W/w uczniów do Turnieju Budowlanego „Złota Kielnia” przygotowywali:

1. w części teoretycznej – mgr inż. Elżbieta Krajewska

2. w części praktycznej  – lic. Janusz Galas
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